Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º.

Publicação: terça-feira, 23 de dezembro de 2025 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Campo Grande, Ano XXV - Edição 5782 2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Secretaria da Magistratura

EDITAL Nº 06/2025

34º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da Comissão responsável pelo Concurso
Público para provimento de cargos de Juiz Substituto, no exercício de suas atribuições, TORNA PÚBLICO os gabaritos oficiais
preliminares da Prova Objetiva Seletiva, realizada no dia 21 de dezembro de 2025, sob a responsabilidade da Fundação Getúlio
Vargas – FGV.

Juiz Substituto - PROVA  1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E C D E B D A D D D C B E C A D C A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D C A B A B C B A E A C E C B D E D A E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
E B C D A C B A E A B C B A E A D D A A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
E E C C A C E B C D B E E D D D B C E A

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
A C E B D D C B C E C E A E B E B C A C

Juiz Substituto - PROVA  2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D E E D D B E B C C A C A D D C D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D A C C B A D B E C B C E A D D E E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
A A B D B E E C C A A A E D B A C D B C

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
E C E C A A B C E D E D D E B A C D E B

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
E B C A E C B C D C E A D B E B E C A C

Juiz Substituto - PROVA  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A C C E D E B E D A D D D A C B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A B B A D D B C D C C A E B E E A D D E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
A B C E C B E D A A D D A A B C A B E A

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
E E C A C E B C C D E D B D E B A E D C

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
B C A E D D E C B A C C E E B E B C C A

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º.

Publicação: terça-feira, 23 de dezembro de 2025 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Campo Grande, Ano XXV - Edição 5782 3

Juiz Substituto - PROVA  4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C C E A D B B C D D E A D D E B D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A C D C A B A B A E C B C E E E A D D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
B A A A D C C E E B A E C D A B A B D E

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
B C C A C A C E E D D E D B E E C B A D

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100
B E C A C D C D B C A E E B E B E A C C

Os candidatos poderão interpor recurso contra os gabaritos oficiais preliminares da Prova Objetiva Seletiva, exclusivamente
pelo link https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjmsjuiz25, no período da 0 hora do dia 26 de dezembro de 2025 às 23 horas e
59 minutos do dia 29 de dezembro de 2025 (horário oficial de Campo Grande/MS).

Campo Grande, 22 de dezembro de 2025.

(a) DESEMBARGADOR DORIVAL RENATO PAVAN
Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul

Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul, 22 de dezembro de 2025.
Secretaria da Magistratura
(a) Maria Alice Corrêa da Costa
Diretora da Secretaria da Magistratura